	Тульская область

	Муниципальное образование Кимовский район

	Администрация



	Постановление

	

	от 17 июня 2021 г. 
	№ 609



О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 08.12.2016 № 1959 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Кимовский район «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Кимовский район на 2017-2024 годы»

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», указом губернатора Тульской области от 11.07.2016 № 102 «Об утверждении основных направлений деятельности правительства Тульской области на период до 2024 года», на основании Устава муниципального образования Кимовский район, администрация муниципального образования Кимовский район постановляет: 
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от 08.12.2016 № 1959 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Кимовский район «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Кимовский район на 2017-2024 годы» следующее изменение:
- в приложении к постановлению в разделе 3. «Перечень мероприятий по реализации муниципальной Программы» пункт 1.6. изложить в новой редакции (приложение);
2. Отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет, отделу по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления обнародовать постановление посредством размещения в Центре правовой и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Ларионову Т.В. 
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.


	Глава администрации муниципального образования Кимовский район
	
	Е.В. Захаров




	
	Приложение 
к постановлению администрации
муниципального образования
Кимовский район
от 17.06.2021 № 609

	
	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Кимовский район
от 08.12.2016 № 1959



«3.Перечень мероприятий по реализации муниципальной Программы

	[bookmark: _GoBack]№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ожидаемые результаты
	Срок исполнения
	Объем Финансирования, (тыс.руб.), всего
	Объем финансирования (тыс.руб.)
	Ответственные за исполнение мероприятий

	
	
	
	
	
	Федеральный бюджет
	Бюджет Тульской области
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Формирование, осуществление и совершенствование политики в области развития малого и среднего предпринимательства 

	1.6
	Сведения о субъектах малого и среднего предпринимательства- получателей поддержки в рамках муниципальной программы представляются в уполномоченный орган в форме электронных докуменов
	Повышение эффективности поддержки малого и среднего предпринимательства на муниципальном уровне
	в срок до 5-го числа месяца, следующего за месяцем принятия решения о предоставлении или прекращении оказания поддержки либо обнаружения нарушения порядка и условий предоставления поддержки, в том числе нецелевого использования средств поддержки
	-
	-
	
	-
	-
	Отдел экономического развития, предпринимательства и сельского хозяйства
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